
UCHWAŁA NR LXII/643/2022 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Wodociągowi Mareckiemu Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561),  
art. 6 ust. 1 pkt  2 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Rada Miasta Marki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasto Marki w 2022 roku długoterminowej pożyczki 
Wodociągowi Mareckiemu Sp. z o.o. na działania statutowe, związane z zabezpieczeniem 
Marek w zakresie gospodarki wodno-ściekowej, zarówno w zakresie inwestycji jak i bieżącej 
eksploatacji. 

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi do dnia 30 listopada 2023 roku. 
      2. Oprocentowanie pożyczki wynosi 1% w skali roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, tryb i termin jej rozliczenia oraz zwrot 
określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Miasto Marki a Wodociągiem Mareckim Spółka 
z o.o. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F25E3A4-6F50-4A74-A8EC-17A300C59B65. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
uchwały nr LXII/643/2022 

Rady Miasta Marki 
z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Wodociągowi Mareckiemu Sp. 
z o.o. 

Środki pożyczki udzielonej Wodociągowi Mareckiemu Sp. z o.o. zostaną przeznaczone 
na działania statutowe, związane z zabezpieczeniem Marek w zakresie gospodarki 
wodno-ściekowej, zarówno w zakresie inwestycji jak i bieżącej eksploatacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F25E3A4-6F50-4A74-A8EC-17A300C59B65. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXII/643/2022 
Data dokumentu 2022-12-28 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Wodociągowi 

Mareckiemu Sp. z o.o. 
Identyfikator dokumentu 5F25E3A4-6F50-4A74-A8EC-17A300C59B65 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-866117639 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.01.2023 14:18:22 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F25E3A4-6F50-4A74-A8EC-17A300C59B65. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2023-01-02T13:18:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




